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OREGRUNDSTRAFFEN 2012

. Namn

Stefan Lundqvist
Caroline Tornvall
Peter Lundqvist
Soren Andersson
Markus Andersson
Roger Hjalstrom
Bengt Myrberg
Camilla Gryden
Goran Jansson
Torvald Andersson

Namn

Borje Nilsson
Torbjérn Edlund
Bengt Nordstrom
Jim Nilsson

Stefan Sahle’n
Henrik Manfredsson
SimonNilsson

FINAL stallningar

For. Resultat
Ununge 240 43 8
Ultuna 228 45 6
Ununge 228 46 6
Oregrund 224 45 9
Balinge 216 44 9
Ununge 226 45 6
Skogstibble 219 48 9
Vaksala 213 45 7
Vaksala 214 46 7
Balinge 216 43 3
FINAL ligg
For. Resultat
Osthammar 232 46 10
Oregrund 233 45 9
Osthammar 233 49 4
Gimo 219 48 8
Gimo 223 43 9
Oregrund 218 42 8
Osthammar 221
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Tot

317 Guld
314 Silver

306
305
301
298
296
292
291
279

Tot

327
326
320
311
310
302
221

Brons
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Oregrundstriffen 2012 300 m

Klass: Elit
Stefan Lundqvist
Caroline Tornvall

Klass: 4

Soéren Andersson
Roger Hjalstrém

Klass: 3

Peter Lundqvist
Markus Andersson
Camilla Gryden

Klass: 2

Jim Nilsson
Henrik Manfredsson

Klass: 15

Henning Andersson
Simon Nilsson

B Ununge
C Ultuna

C Oregrund
B Ununge

B Ununge
C Bélinge
C Vaksala

C Gimo
C Oregrund

C Balinge
C Osthammar

Klass: Vet stéllning

Bengt Myrberg
Godran Myhrberg
Goran Jansson
Torvald Andersson

Klass: Vet ligg

Torbj6érn Edlund
Bérje Nilsson
Bengt Nordstrém
Stefan Sahle’n

C Skogstibble
C Oregrund
C Vaksala
C Balinge

Oregrund
Osthammar
Osthammar
Gimo
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klassresultat
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44
44

45
37
41
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44

47
41

44
41
38
35

48
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45
44

145
137

138
138

136
132
131

133
130

140
132

136
133
130
126

140
140
140
129

50
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49

48
48
43

41
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45
46

46
41
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48
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45
43

40
39

44
36
39
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43

45
43

37
34
41
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44
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84
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86
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75
84
90

93
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100 kr

100 kr

150 kr

100 kr

100 kr

130 kr
70 kr

100 kr
100 kr



Oregrundstriaffen 2012 Korthall klassresultat

Foéreningens bronsmedalj for dagens hdgsta resultat oavsett klass gick till Charlotte Myhrberg med 197 poang.

Klass Liggande stéd

Plac Namn Fdrening Resultat

1 Johannes Mattsson Tierp-Tolfta 49 50 47 50 = 196 100 kr
2 Philip Lundqvist Vaksala 47 47 50 46 = 190 60 kr
3 Douglas Ahlgren Vaksala 46 45 40 42 = 173

4 William Gryden Vaksala 47 44 46 35 = 172

Klass Liggande

Plac Namn Fdrening Resultat

1 Charlotte Myhrberg Oregrund-Grasd 49 49 50 49 = 197 210 kr
2 Jonathan Hibinette Oregrund-Grasd 49 49 49 48 = 195 170 kr
3 Peter U Larsson Vaksala 48 45 49 50 = 192 140 kr
4 Henrik Manfredsson Oregrund-Grasd 47 48 47 49 = 191

5 Gdran Myhrberg Oregrund-Grasd 45 49 48 48 = 190

6 Carolina Manfredsson ~ Oregrund-Grasé 46 49 46 48 = 189

7 Rickard Jansson Norrskedika 48 46 49 45 = 188

8 Mikael Lundell Rasbo 46 48 47 45 = 186

9 Torbj6érn Edlund Oregrund-Grasé 41 46 48 48 = 183

10  Kjell Jansson Tierp-Tolfta 48 47 44 44 = 183

11 Stefan Sahle’n Gimo 42 46 46 46 = 180

12  Gdran Jansson Vaksala 43 46 43 40 = 172

13  Borje Nilsson Osthammar 43 46 43 37 = 169

Klass Stéllningar
Plac Namn Fdrening Resultat

1 Peter U Larsson Vaksala 49 49 38 49 = 185 80 kr
2 Caroline Tornvall Ultuna 49 49 39 45 = 182
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Roslagsmasterskapen 2011

FINAL stallningar

Namn For. Resultat

Stefan Lundqvist Ununge 240 43 8

Peter Lundqvist Ununge 228 46 6

Séren Andersson Oregrund 224 45 9

Roger Hjalstrom Ununge 226 45 6

FINAL ligg

Namn For. Resultat

Bérje Nilsson Osthammar 232 46 10

Torbjérn Edlund Oregrund 233 45 9

Bengt Nordstrom Osthammar 233 49 4

Henrik Manfredsson  Oregrund 218 42 8

SimonNilsson Osthammar 221

Roslagsmasterskapet 2011 klassresultat
Klass: Elit

Stefan Lundqvist B Ununge 50 50 45 =
Klass: 4

Séren Andersson C Oregrund 46 48 44 =

Roger Hjélstrém B Ununge 50 44 44 =
Klass: 3

Peter Lundqvist B Ununge 46 45 45 =
Klass: 2

Henrik Manfredsson COregrund 44 42 44 =
Klass: 15

Simon Nilsson C Osthammar 45 46 41 =
Klass: Vet stéllning

Goran Myhrberg C Oregrund 46 46 41 =
Klass: Vet ligg

Torbjérn Edlund C Oregrund 46 46 48 =

Bérje Nilsson C Osthammar 48 44 48 =

Bengt Nordstrom C Osthammar 46 49 45 =
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